Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от                    2023 г.  №
г. Брянск
	Об утверждении состава работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, оказание и (или) выполнение которых финансируются за счет средств фондов капитального ремонта, который сформирован исходя из минимального размера взноса на капитальный  ремонт

В соответствии с частью 1.1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1.1 статьи 17 Закона Брянской области                    от 11 июня 2013  года   №40-З «Об организации  поведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»,  Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый состав работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, оказание и (или) выполнение которых финансируются за счет средств фонда капитального ремонта, который сформирован исходя из минимального размера взноса на капитальный  ремонт.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.
Губернатор
   А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора

Брянской   области

                   Ю.В. Филипенко

Директор департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области

О.В. Андрианов

Начальник отдела делопроизводства

 Н.В. Митрошина

Исп. Хроленко А.И.

         66-67-26